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Delarsrapport januari-mars 2019

Positiv start pa 2019

Forsta kvartalet!

o Koncernens nettoomséttning 6kade med 27,7 procent till 84,9 MSEK (66,5).
e Rorelseresultatet (EBIT) 6kade med 5,4 MSEK till 10,4 MSEK (5,0).

e Resultat per aktie efter utspiadning uppgick till 0,31 SEK (0,13).

Vasentliga handelser under forsta kvartalet

e Railcare har fatt en bestillning pa att bygga en ny generation av generatorvagnar at jirnvags-
entreprenadbolaget Infranord. Ordervirdet uppgar till cirka 30 MSEK och ordern bestar totalt
av fem vagnar som &r designade i samarbete med Infranord.

e Railcare har tecknat ett ramavtal med Trafikverket avseende spararbeten i hela Sverige. Avtalsperioden
ar pa tva ar med option om forlingning pa ytterligare tva ar.

e Railcare planerar att tillverka en utslappsfri batteridriven MPV, Multi Purpose Vehicle, som ér ett
arbetsfordon med mangsidigt anvindningsomrade inom jarnviagsunderhall. En prototyp kommer att
byggas och testas under 2019 i Railcares verkstad i Skelleftehamn, med beriknat fardigstillande under
andra hilften av aret.

Finansiell 6versikt?

Belopp i MSEK, jan—mar jan-mar helar

om inget annat anges 2019 2018 2018

Nettoomséittning 849 66,5 270,1
Rorelseresultat (EBIT) 10,4 5,0 1,5
Rorelsemarginal, % 12,2 7,5 0,6
Periodens resultat 7,4 3,1 -1,4
Soliditet, % 30,4 33,1 32,3

For definitioner se sida 27.

This report is also available in English on www.railcare.se.

IKoncernen tillimpar IFRS 16 fran den 1 januari 2019 och samtliga siffror for 2019 dr inklusive denna forindring. Jimforelsesiffror har inte riknats
om. For upplysning om effekter avinforandet av IFRS 16 se not 5.

2 Samtliga nyckeltal f6r 2019 berédknas inklusive effekter avinforandet av IFRS 16. For upplysning om effekter av inférandet av IFRS 16 se not 5.
Jamforelsetalen for 2018 ér inte omriknade med avseende pa IFRS 16.
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VD-kommentar

For arets forsta kvartal redovisar vi ett rorelseresultat (EBIT) pa 10,4 MSEK och en
forsiljning pa 84,9 MSEK, vilket ger en rorelsemarginal pa 12,2 procent. Vi har haft
bra forséljning och resultat inom segmenten Entreprenad Sverige, Transport
Skandinavien och Entreprenad Utland.

I jaimforelse med foregaende ars forsta kvartal har vi en hogre volym och ett hogre
resultat. Volymtillvixten pa 28 procent ir frimst en f61jd av 6kade volymer inom
Transport Skandinavien, med uppdraget att kora jirnmalm at Kaunis Iron samt
o0kad belédggning i Storbritannien.

Vért segment Entreprenad Sverige har haft full beldggning fé6r maskiner och
personal i det uppdrag som vi utfort at Trafikverket fram till och med 15 mars med
snordjning i Stockholm, Hallsberg och Goteborg. Sndmaskinerna har dven
omdirigerats till snérika omraden i norra Sverige for ett optimalt utnyttjande. Efter
nagra dagar for avmontering av snéutrustning var vi igang med fyra maskiner fran
den 18 mars med kabelsinkning infor sparbytesarbeten 2019 for strickorna
Eskilstuna-Flen och Strangsjo-Simonstorp. S en riktigt tidig start pa sisongens
arbeten. I det ramavtal som &r tecknat med Trafikverket har vi fatt in atta avrop pa
olika sparupprustningsprojekt, vilket resulterar i att vi nu har fullt i orderboken
fram till snduppdraget borjar igen, den 15 november 2019.

Segment Transport Skandinavien hade ett bra kvartal med 6kad tillvixt och resultat.
Transporterna av jirnmalm at Kaunis Iron gar enligt plan och skapar en bra grund
och stabilitet for segmentet, da avtalet med Kaunis Iron ér pa fem ar. I 6vriga
verksamheten har fem lok varit engagerade i snokontraktet med Trafikverket, tva
lok pa langtidsuthyrning till Norge och hog beliiggning pa lokverkstaden i Langsele.
Under mars utforde vi transporter i samband med den stora svenska armédvningen,
Northern Wind. Sammantaget gor det att vi i jimforelse med foregaende ars férsta
kvartal har en tillvixt med 61 procent och ett resultat som uppgick till 2,4 MSEK,
vilket dr 4,3 MSEK bittre. Kontrakt dr d&ven tecknat for fyra lok till sparupprustning
Eskilstuna-Flen i sommar.

Vi fick dven en bra start pa aret inom segment Enireprenad Utland. Vi hade en 6kad
beldggning och avrop av de fyra Railvac som vi har i Storbritannien dven fast det har
varit i slutet av verksamhetsplanens period CP5. Manga projekt har genomférts pa
banomradena London North West, London North East and Midlands samt
Scotland. Den 1 april startade den nya verksamhetsplanen CP6 och den kommer att
paga i fem ar framéat. Ramavtalet med Network Rail ir forlingt med ett ar och i
samband med detta avtal har vi lyckats erhalla rimligare villkor fr var erséttning
vid de tillfdllen kunden avbokar uppdraget med kort varsel. Med de nya villkoren far
vi dven betalt om de avbokar maskinen, tidigare var detta 24 timmar innan och nu ér
det fyra veckor innan. Detta har tidigare varit kostnadsdrivande med manga
instéllda arbeten som resulterat i stora kostnader for Railcare.

I vara nordiska grannlinder hyr vi ut en Railvac inklusive operatorer till Norge fran
maj fram till november 2019. Till foljd av 1ag efterfragan i Finland har vi beslutat att
transportera den maskinen till Sverige, men behélla de finska boogierna och
diarmed uppritthaller vi hog flexibilitet. I Danmark hyr vi ut lok sa som tidigare.
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Inom segment Maskinforsdljning pagar arbetet i verkstaden i Skelleftehamn med
att bygga de fem generatorvagnar som Infranord har bestillt for leverans under
2019 och 2020. I verkstaden pagar ocksa utveckling och konstruktion av byggandet
av nya innovationen MPV (Multi Purpose Vehicle), en utsléppsfri batteridriven
enhet med flertalet anviindningsomraden. Dessutom arbetar vi med att bygga klart
tva nya Ballast Feeder-fordon som ska ut i produktion i Sverige under véaren.

Vi har hog aktivitet inom var exportverksamhet och har ett antal offerter ute runt
om ivirlden. Inom segmentet pagar ocksa sedvanlig eftermarknadsforséljning till
Nordamerika.

Med den historiskt stora jarnvigssatsning som ir beslutad i Sverige och som nu har
borjat genomfoéras, start avden nya verksamhetsplanen CP6 i Storbritannien, med
flera offerter pa maskinforséljning till potentiella kunder i virlden, manga viktiga
avtal tecknade och inte minst en bra start pa 2019, s ser det onekligen spiinnande
ut framéver.

Med innovativa I6sningar for jarnvigen och med var personal som frimsta resurs
bygger vi framtidens Railcare.

Daniel Oholm
CEO
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Finansiell 6versikt — Koncernen

Bolaget tillimpar fran och med 1 januari 2019 IFRS 16 avseende koncernens
leasing- och hyresavtal och samtliga siffror for 2019 dr inklusive denna forindring.
Omrikningen har gett en marginell paverkan pa savil rorelseresultat som
periodens resultat. Soliditeten har minskat med 2,6 procentenheter pa grund av
o0kad balansomslutning. Effekterna av inférandet av IFRS 16 beskrivs i not 5.

Nettoomséttning

Nettoomsittningen under forsta kvartalet 2019 6kade med 27,7 procent till 84,9
MSEK jamfort med 66,5 MSEK forsta kvartalet 2018. Okningen i nettoomsittning
beror fraimst pa att segment Transport Skandinavien fick in uppdraget at Kaunis
Iron under hosten 2018, vilket dirmed haft paverkan pa férsta kvartalet 2019.
Bolaget har dven haft en hogre beldggning inom segment Entreprenad Utland,
jamfort med forsta kvartalet 2018.

Rorelsekostnader

Rorelsekostnaderna under forsta kvartalet 2019 uppgick till 75,9 MSEK,

vilket dr en 6kning med 13,4 MSEK, eller 21,5 procent, jimfort med forsta
kvartalet 2018 da rorelsekostnaderna uppgick till 62,5 MSEK. Okningen av
rorelsekostnaderna beror till storsta delen pa att transportuppdraget at Kaunis
Iron kommit in under hosten 2018, det vill séga att motsvarande kostnad ej fanns
med forsta kvartalet 2018. Inforandet av IFRS 16 har lett till en minskning av
kostnader for operationella leasingavtal med 5,8 MSEK ingaende i posten Ovriga
externa kostnader, en 6kning av posten Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar med 5,6 MSEK hi#nforligt till avskrivningar pa
nyttjanderitter, och en 6kning av posten Finansiella kostnader med 0,3 MSEK
héanforligt till rintekostnader kopplat till leasingskulderna.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet (EBIT) 6kade med 5,4 MSEK till 10,4 MSEK for

forsta kvartalet 2019, jaimfort med 5,0 MSEK fér motsvarande period 2018.
Rorelsemarginalen uppgick till 12,2 procent (7,5), varav 0,2 procent ir en positiv
IFRS 16-effekt. Okningen beror pa att inom segment Transport Skandinavien har
transportuppdraget at Kaunis Iron tillkommit och att den ordinarie
verksamheten inom samma segment haft en resultatforbéttring. Segment
Entreprenad Utland har haft en hogre beldggning, vilket bidragit till ett forbéttrat
resultat. Dessutom belastades bolaget av listbyteskostnader motsvarande 2,3
MSEK under forsta kvartalet 2018.

Skatt
Redovisad skatt uppgick under forsta kvartalet 2019 till -1,5 MSEK (-0,7).

Periodens resultat
Resultatet for det forsta kvartalet 2019 uppgick till 7,4 MSEK (8,1), vilket
motsvarar en 6kning med 4,3 MSEK.
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Kassaflode

Kassaflodet under arets forsta kvartal gav upphov till ett infléde om 7,4 MSEK,
jimfort med ett utfléde om 2,5 MSEK motsvarande period foregaende ar.
Okningen beror pa ett forbittrat resultat samt en minskning av rorelsekapitalet.
Rorelsekapitalet har under kvartalet minskat med 1,3 MSEK jaimfort med en
O0kning om 2,8 MSEK foregiaende ar. Forindringen i rérelsekapital mellan ren
beror frimst pa en 6kning av rorelseskulder, som till viss del motverkats aven
O0kning av rorelsefordringar och lageruppbyggnad.

Koncernens investeringar i anlidggningstillgangar uppgick till 8,7 MSEK (4,3)
under kvartalet och avser frimst uppbyggnad av tva Ballast Feeder-fordon f6r
egen produktion. Foregaende ar gjordes investeringar frimst i befintlig
maskinpark.

Under kvartalet har koncernen tagit upp banklan om 6,0 MSEK (0) for att
finansiera uppbyggnaden aven MPV, Multi Purpose Vehicle.

Inforandet av IFRS 16 har medfort att kassaflédet fran den 16pande verksamheten
har forbittrats med 5,5 MSEK till foljd av att hyreskostnader eliminerats fran
rorelseresultatet och rinta pa leasingskulden tillkommit i posten erlagd rinta.
Kassaflodet fran finansieringsverksamheten har paverkats negativt avamortering
av leasingskulder om 5,5 MSEK.

Soliditet

Enligt Railcares finansiella mal bor soliditeten minst uppga till 25 procent.
Soliditeten vid periodens utgang uppgick till 30,4 procent (33,0 procent exklusive
IFRS 16-effekt), jimfort med 32,3 procent 31 december 2018.

Anstéallda

Antalet anstillda i Railcare per den 31 mars 2019 var 131 personer, jamfort med
122 personer 31 mars 2018. Okningen #r framst hanforlig till uppstarten av
uppdraget till Kaunis Iron.
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Finansiell dversikt — Affarssegment

1 segmentens nettoomsdttning inkluderas dven internomsdttning mellan segmenten.

Entreprenad Sverige

Nettoomséittningen inom Entreprenad Sverige 6kade med 0,3 procent under
forsta kvartalet 2019 jaimfort med motsvarande period foregaende ar och uppgick
till 40,3 MSEK (40,2). Resultat efter finansiella poster minskade jamfért med
foregaende ar och uppgick till 6,0 MSEK (10,2). Minskningen i resultat beror
frimst pa hogre uppstartskostnader och personalkostnader detta ar.

Under kvartalet har bolaget varit sysselsatt med snérojningsuppdragen at
Trafikverket som pagick till 15 mars. I mitten av mars paborjades
kabelhanteringsuppdrag infér kommande sparbyten.

Verksamheten med relining av trummor har i kvartalet haft en 1ag beléiggning,
vilket dr sdsongsméissigt normalt.

Nyckeltal - Entreprenad Sverige

Belopp i KSEK, jan-mar jan-mar

om inget annat anges 2019 2018 Forindring

Nettoomsittning 40303 40185 118
6 047 10182 -4135

Resultat efter finansiella poster

Nettomarginal, % 15,0 25,3 -10,3

Entreprenad Utland

Nettoomséittningen inom Entreprenad Utland 6kade med 22,7 procent

under forsta kvartalet 2019 jimfort med motsvarande kvartal foregaende ar.
Nettoomséttningen uppgick till 16,8 MSEK (13,7). Resultat efter finansiella poster
uppgick till 0,8 MSEK (-1,7). Okningen inettoomsittning och resultat beror pa
okad beliggning i den brittiska verksamheten.

Nyckeltal - Entreprenad Utland

Belopp i KSEK, jan-mar jan-mar

om inget annat anges 2019 2018 Foriandring

Nettoomsitining 16 846 13726 3120

Resultat efter finansiella poster 806 -1650 2456
4,8 -12,0 16,8

Nettomarginal, %
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Transport Skandinavien

Nettoomséttningen inom Transport Skandinavien 6kade med 60,9 procent
under forsta kvartalet 2019 jimfort med motsvarande kvartal foregaende ar.
Nettoomsittningen uppgick till 39,0 MSEK (24,2). Resultat efter finansiella
poster uppgick till 2,4 MSEK (-1,8).

For segment Transport Skandinavien har det forsta kvartalet varit stabilt med
uppdraget at Kaunis Iron som en bra grund. Snérojningsuppdraget, som Railcare
har at Trafikverket, har under kvartalet engagerat ett antal lok. Bolaget har i vrigt
haft ett antal entreprenadkorningar samt haft normal beldggning i verkstiderna.

Forséljningen for den ordinarie transportverksamheten (exklusive Kaunis Iron
projektet) uppgick till 21,0 MSEK (24,2).

Nyckeltal - Transport Skandinavien

Belopp i KSEK, jan-mar jan-mar

om inget annat anges 2019 2018 Forindring

Nettoomséttning 39010 24243 14767
2422 -1849 4271

Resultat efter finansiella poster

Nettomarginal, % 6,2 -7,6 13,8

Maskinforsaljning
Nettoomséttningen inom Maskinforsdljning for forsta kvartalet 2019 uppgick till
1,2 MSEK (2,3). Resultat efter finansiella poster uppgick till -0,3 MSEK (-0,4).

Inom segmentet pagar byggnationen av fem generatorvagnar bestéllda av
Infranord och tva nya Ballast Feeder-fordon fér egen produktion. Dessutom pagar
utveckling och konstruktion av den nya innovationen MPV (Multi Purpose
Vehicle), vilket &r en utsldppsfri batteridriven enhet med ett flertal
anvindningsomraden.

Nyckeltal — Maskinférsaljning

Belopp i KSEK, jan-mar  jan-mar

om inget annat anges 2019 2018 Forindring

Nettoomsiittning 1249 2343 -1094

Resultat efter finansiella poster -340 -391 51
-27,2 -16,7 -10,5

Nettomarginal, %
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Moderbolaget

Railcare Group AB (publ), org. nr 556730-7813 dr ett moderbolag registrerat i
Sverige och med siite i Skelleftea. Railcare Group AB ir noterat pa Nasdaq
Stockholm Small Cap under beteckningen RAIL.

Nettoomséttningen for forsta kvartalet 2019 for moderbolaget uppgick till 6,2
MSEK (5,9) och bestod i huvudsak av koncerngemensamma tjinster.
Rorelseresultatet uppgick till -0,2 MSEK (-2,5). Under forsta kvartalet 2018 hade
bolaget listbyteskostnader om 2,3 MSEK. Moderbolagets likvida medel uppgick
till 0,5 MSEK (4,3) vid kvartalets slut.

Finansiella mal

e  Omsiittning 500 MSEK

e EBIT 10 procent

e Soliditet > 25 procent efter aktieutdelning

Railcares malsiittning dr att na dessa mal pa medellang sikt. Bolaget strivar efter
att vara det ledande specialistforetaget inom den skandinaviska marknaden
gillande innovativa 16sningar for entreprenader och transporter pa jarnvig.

For export av Railcares tjinster och maskinforsiljning pa den internationella
marknaden dr malsittningen for Railcare att ha en positiv tillviixt och att stindigt
utvecklas som innovations- och specialistforetag. Railcare ska vara ett energirikt
och 16nsamt foretag for dess aktiesigare. Lonsamheten ska vara béttre &n snittet i
jarnviagsbranschen.

Utdelning

Bolagets utdelningspolicy ér att dela ut 30-40 procent av vinsten efter skatt,
upp till bolagets soliditetskrav pa 25 procent efter liimnad aktieutdelning.

Styrelsen avser att foresla arsstimman 2019 att besluta om en utdelning om
0,00 SEK (0,15) per aktie, totalt 0 SEK (3 285 292), f6r verksamhetsaret 2018.

Innovation & Design

Railcare Innovation & Design &r koncernens avdelning for utveckling av teknik och
nya innovationer. Malet dr att ligga i framkant med innovationer inom
jarnvigsbranschen och utveckling av nya maskiner och metoder ér en prioriterad
del av Railcares verksamhet.

Handelser efter perioden

e  Railcare Group AB offentliggjorde arsredovisningen f6r 2018.
e  Kallelse till arsstimma i Railcare Group AB (publ).

e Railcare férlingde ramavtal med Network Rail och forlingningen géller
fran 1 april 2019 till den 31 mars 2020. Samtliga Network Rails
avdelningar och dess atta geografiska banomraden har mojlighet att
anvinda sig av ramavtalet och kan avropa tjanster kontinuerligt.
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Arsstamma 2019

Railcares arsstimma 2019 édger rum onsdag den 8 maj k1. 13:00 i bolagets
lokaler i Skelleftehamn, Nisuddsvigen 10, 932 32 Skelleftehamn.

Arsredovisningen samt évriga handlingar infor drsstimman finns tillgdngliga pd
Railcares hemsida, www.railcare.se.

Valberedningen infor Railcare Group AB:s arsstamma 2019

I samrad med de storsta dgarna har styrelsens ordférande i Railcare Group AB
etablerat en valberedning infor rsstimman 2019. Valberedningen utgors av Ake
Elveros, utsedd av Norra Visterbotten Fastigheters AB, Per-Martin Holmgren,
utsedd av TREAC AB, samt Kjell Lindskog, utsedd av familjerna Marklund och
Dahlqvist. Valberedningen har utsett Ake Elveros till sin ordférande.

Valberedningens uppgift ir att till arsstimman limna forslag till ordférande och
ovriga ledamoter i styrelsen samt arvode och annan erséttning for
styrelseuppdrag till var och en av styrelseledamoterna. Valberedningen ska ocksa
ldmna forslag till val och arvodering av revisorer. Vidare skall valberedningen
limna f6rslag till process for att utse valberedning infor arsstimman 2020.

Aktiedgare som vill ldgga fram forslag till valberedningen kan géra detta via e-post
till ir@railcare.se.

2554

Aktieagarstruktur Antalet aktiesigare i
. " - - X Railcare Group AB
De tio stirsta digarna Andel av aktiekapital
31 mars 2019 Antal aktier och rister (%) per.31 mars 2019,
enligt Euroclear.
Norra Visterbottens Fastighets AB 2521335 11,0
Familjen Marklund* genom bolag 2433905 10,6
TREAC Aktiebolag 2415 000 10,5
Familjen Dahlqvist genom bolag 2002155 8,7
Alandsbanken AB 1002 010 4.4
BNY Mellon NA, W9 989 421 4,3
NTC IEDP AIF Clients S Non Treaty
30 % Account 789 374 3,4
Forsikringsbolaget Avanza Pension 586 900 2,6
Bernt Larsson 546 773 2,4
RBC Investor Services Bank S.A.,
WSIMY 523 089 2,3
De tio storsta dgarna 13 809 962 60,2
Ovriga digare 9203 094 39,8
Summa 23 013 056 100,0

* Ingen enskild individ innehar aktier 6verstigande 10 procent av rosterna.
Killor: Euroclear och Railcare
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Vasentliga risker och osékerhetsfaktorer

En beskrivning av viisentliga risker och osékerhetsfaktorer finns i Railcares
arsredovisning fér 2018, som kan laddas ner pa www.railcare.se

Det har inte skett nagon betydande forindring av visentliga risker och
osiikerhetsfaktorer sedan arsredovisningen.

En av Railcares hemmamarknader #r Storbritannien. Landets férestiende uttriide
ur EU, Brexit, kan komma att paverka Railcares verksamhet frimst genom att det
blir mer administrativt betungande att ha utlindsk personal i landet och att féra
in och ut maskiner. Railcare bedomer att efterfragan pa koncernens tjinster
kommer att kvarsta och att nir nya administrativa rutiner ir pa plats kommer
Storbritanniens uttriide ur EU inte ha betydande paverkan pa koncernens
verksamhet eller resultat och finansiella stillning.

Transaktioner med narstaende

Inga viisentliga forindringar har skett under aret for koncernen eller
moderbolaget i relationer eller transaktioner med nirstaende, jimfort med det
som beskrivits i arsredovisningen for 2018.

Skelleftehamn den 7 maj 2019
Railcare Group AB (publ)
Styrelsen

Denna rapport har inte varit foremdl for granskning av bolagets revisorer.
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

jan-mar  jan-mar helar
Belopp i KSEK Not 2019 2018 2018
Nettoomsiittning 3 84 895 66 485 270147
Aktiverat arbete for egen rikning 1106 342 5453
Ovriga rorelseintikter 250 633 1204
Summa 86 251 67 460 276 804
Ravaror och fornédenheter -23 798 -15 969 -70 532
Ovriga externa kostnader -11722 -15 981 -71272
Personalkostnader -27 997 -24 321 -108 443
Av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella -11 983 -6 006 -24 096
anliggningstillgingar
Ovriga rérelsekostnader -395 -179 -918
Summa rorelsens kostnader -75 895 -62 456 -275 261
1 4 1 54
Rorelseresultat (EBIT) 0356 500 543
Finansiella intékter - 23 29
Finansiella kostnader -1488 -1359 -5 363
Finansnetto -1488 -1336 -5334
Andel av resultatet efter skatt fran
intressebolag redovisade med 60 68 184
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 8928 3736 -3 607
Inkomstskatt -1525 -672 2188
Periodens resultat 7 403 3064 -1419
Ovrigt totalresultat:
Poster som kan komma att omféras
till periodens resultat
Val“utakursdlfferenser vid omrikning av 345 779 s
utlindska verksamheter
Ovrigt totalresultat for perioden,
netto efter skatt 345 779 425
Summa totalresultat fér perioden 7748 3843 -994
jan-mar  jan-mar helar
Belopp i kronor 2019 2018 2018
Resultat per aktie fére utspidning 0,32 0,14 -0,06
Resultat per aktie efter utspidning 0,31 0,13 -0,06
Genomsnittligt antal aktier 23013056 21901945 22032843
Antal utestaende aktier pa balansdagen 23013056 21901945 23013056
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK Not 31 mar 2019 31 mar 2018 31dec 2018
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Immateriella tillgingar

Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten 2 328 3021 2502
Patent 473 408 501
Goodwill 3840 3807 3796
Trafikeringstillstand 650 787 684
Summa immateriella tillgAngar 7 291 8023 7 483
Materiella anliéiggningstillgingar 4

Byggnader och mark 21 062 6 046 5534
Lok och vagnar 132 832 113 663 111773
Arbetsmaskiner 158190 148 688 161517
Fordon 9083 8780 10 299
Inventarier, verktyg och installationer 5479 4926 5385
Pagiende nyanliggningar 40 451 30295 31586
Summa materiella anliggningstillgingar 367 097 312 398 326 094
Finansiella anliiggningstillgingar

Innehav redovisade enligt kapitalandelsmetoden 655 612 595
Depositioner 658 - 658
Andra langfristiga fordringar 3954 - 3954
Summa finansiella anliggningstillgangar 5267 612 5207
Summa anliggningstillgingar 379 655 321033 338784
Omsiittningstillgangar

Varulager

Ravaror och fornédenheter 11 239 15 898 10 349
Summa varulager 11239 15 898 10 349
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 27154 25 668 20172
Aktuella skattefordringar - 3394 1329
Ovriga kortfristiga fordringar 6 830 7 350 8271
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 5919 6933 10 184
Summa kortfristiga fordringar 39903 43 345 39 956
Likvida medel 31807 33332 24 081
Summa omsiittningstillgdngar 82 949 92 575 74 386
SUMMA TILLGANGAR 462 604 413 608 413170
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG,

forts
Belopp i KSEK Not 31 mar 2019 31 mar 2018 31 dec 2018
EGET KAPITAL
Aktiekapital 9435 8980 9435
Ovrigt tillskjutet kapital 32178 27 994 32178
Reserver 1659 1668 1314
Balanserat resultat (inklusive periodens resultat) 97 231 98 443 90677
il':(’;?ﬁiiet;::{:ﬁ:i‘:;;’:‘gt till 140 503 137 085 133 604
SKULDER
Langfristiga skulder
Uppskjutna skatteskulder 23 236 27 302 23 464
Konvertibellan 4618 8799 4563
Skulder till kreditinstitut 124160 133732 127135
Leasingskuld * 30679 14 809 14 856
Summa lingfristiga skulder 182 693 184 642 170 018
Kortfristiga skulder
Leasingskuld * 24 852 5425 5742
Skuld till kreditinstitut 51864 43 393 48171
Leverantorsskulder 25 498 14 814 26 551
Forskott fran kund 4609 - -
Aktuella skatteskulder 764 1306 1135
Ovriga skulder 6146 5541 4462
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 25 675 21402 23 487
Summa kortfristiga skulder 139 408 91 881 109 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 462 604 413 608 413170

*) Jamforelsetalen for 2018 avser Skulder finansiella leasingavtal enligt tidigare redovisningsprincip.
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR

| EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Ovrigt Balanserat

Aktie- tillskjutet resultat (inklusive Summa eget
Belopp i KSEK Not kapital kapital Reserver periodens resultat) kapital
Ingaende balans 8980 27 994 889 95 380 133 243
per 1 januari 2018
Periodens resultat - - - 3064 3064
Ovrigt totalresultat - - 779 - 779
Summa totalresultat - - 779 3064 3843
Utgaende balans
per 31 mars 2018 8980 27 994 1668 98 444 137 085
Ingaende balans 9435 32178 1314 90 677 133 604
per 1januari 2019
Justering vid 6vergang till
IFRS 16 S5 - - - -849 -849
Justerat eget kapital per 1 9435 32178 1314 89 828 132 755
januari 2019
Periodens resultat - - - 7 403 7 403
Ovrigt totalresultat - - 345 - 345
Summa totalresultat - - 345 7 403 7748
Utgdende balans 9435 32178 1659 97 231 140 503

per 31 mars 2019

Koncernens eget kapital &r i sin helhet hanforligt till moderféretagets aktiefigare.
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG

jan-mar jan-mar helar

Belopp i KSEK Not 2019 2018 2018
Kassafléde fran den l6pande
verksamheten
Rorelseresultat 10 356 5004 1543
..Iusterln.g for poster som inte ingar 12132 6471 24112
ikassaflodet
Erlagd rinta -1433 -1250 -4 951
Erhallen ranta - 23 29
Betald inkomstskatt -590 -1 689 -639
Kassafléde fran den l6pande 20 456 8559 20094
verksamheten fore férindring av
rorelsekapital
Kassaflode fran férindring av
rorelsekapital
Okning/minskning varulager -913 552 1446
Okning/minskning av 4911 4515 1624
rorelsefordringar
Okning/minskning av rérelseskulder 7072 -7 916 4 875
Summa forindring av rorelsekapital 1248 -2 849 7 945
Kassafléde fran den l16pande 21713 5710 28 039
verksamheten
Kassaflode fran
investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgangar -2 -3 -226
Inv:estet:mga}* i I{laterlella 8737 4971 27671
anldggningstillgangar
Placeringar i 6vriga finansiella

. . P = - -658
anldggningstillgangar
Utdelning fran intressebolag - - 133
Avyttring av materiella _ ) 112
anléiiggningstillgangar
Kassaflode fran -8739 -4 274 -28 310
investeringsverksamheten
Kassaflode fran
finansieringsverksamheten
Upptagande av 1an 6 030 - 20 220
Amortering av1an och leasingskuld -11562 -3974 -28 354
Utbetald utdelning - - -3 285
Kassaflode fran -5532 -3974 -11 419
finansieringsverksamheten
Periodens kassafléde 7 442 -2 538 -11 690
Likvida medel vid periodens bérjan 24 081 35656 35656
Kursdifferens i likvida medel 284 214 115
Likvida medel vid periodens slut 31807 33332 24 081

Railcare Group AB (publ) | Org. nr.
Sid 15 av 29

556730-7813



railrang

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

jan-mar jan-mar helar
Belopp i KSEK Not 2019 2018 2018
Nettoomséattning 6211 5870 23191
Ovriga rorelseintiikter 20 9 32
Summa roérelsens intikter 6 231 5879 23 223
Rorelsens kostnader
Ravaror och férnddenheter - -874 -3180
Ovriga externa kostnader -3617 -5013 -16 688
Personalkostnader -2774 -2432 -10 400
Av-uoch .nedsl.irnimngar av materiella och immateriella -50 68 971
anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader -4 -5 -36
Summa rorelsens kostnader -6 445 -8 392 -30 575
Resultat fran andelar i intresseforetag och i ) 133
gemensamt styrda foretag
Rorelseresultat -214 -2 513 -7 219
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag - - 2491
Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter 234 127 593
Réantekostnader och liknande resultatposter -80 -208 -721
Summa resultat fran finansiella poster 154 -81 2363
Resultat efter finansiella poster -60 -2 594 -4 856
Bokslutsdispositioner - - 4900
Skatt pa periodens resultat 4 555 481
Periodens resultat -56 -2 039 525
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK Not 31 mar 2019 31 mar 2018 31dec2018
TILLGANGAR

Immateriella anliggningstillgangar

Patent 472 408 501
Summa immateriella anléiggningstillgangar 472 408 501
Materiella anliggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 229 252 179
Summa materiella anliggningstillgangar 229 252 179
Finansiella anléiggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 34236 34236 34236
Andelariintresseforetag 204 204 204
Uppskjutna skattefordringar 298 267 294
Summa finansiella anliggningstillgangar 34738 34707 34734
Summa anliiggningstillgangar 35439 35367 35414
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar - 37 7
Fordringar hos koncernforetag 29 353 396 25 346
Aktuella skattefordringar 252 2243 183
Ovriga fordringar - 71 2
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 998 749 1053
Summa kortfristiga fordringar 30603 3496 26 591
Kassa och bank 515 4277 738
Summa omsittningstillgangar 31118 7773 27 329
SUMMA TILLGANGAR 66 557 43140 62743

Railcare Group AB (publ) | Org. nr. 556730-7813

Sid17 av 29



railrang

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG, forts.

Belopp i KSEK Not 31 mar 2019 31 mar 2018 31dec 2018

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 9435 8980 9435
Summa bundet eget kapital 9435 8980 9435
Fritt eget kapital

Overkursfond 18 638 14 453 18 638
Balanserat resultat 5757 8517 5232
Periodens resultat -56 -2039 525
Summa fritt eget kapital 24 339 20931 24 395
Summa eget kapital 33774 29 911 33830
Langfristiga skulder

Konvertibellan 4618 8 800 4 563
Summa langfristiga skulder 4618 8 800 4563
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 655 1756 1301
Skulder till koncernféretag 24 485 182 20527
Ovriga skulder 645 204 323
Upg)lupna kostnader och forutbetalda 9380 9987 2199
intdkter

Summa kortfristiga skulder 28165 4429 24 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH 66 557 43140 62 743

SKULDER
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NOTER

Not1 Allmin information

Railcare Group AB (publ) ("Railcare), org nr 556730-7813 ar ett moderbolag registrerat i Sverige och med site
i Skelleftea med adress Niasuddsviigen 10, 932 32 Skelleftehamn.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Uppgift inom parantes avser
jamforelsearet.

Not 2 Grund for rapporternas upprittande

Koncernredovisningen fér Railcare har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen, RFR 1
Kompletterande redovisningsregler for koncerner, samt International Financial Reporting Standards (IFRS)
och tolkningar fran IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sadana de antagits av EU. Denna delarsrapport
r upprittad enligt IAS 34 Delarsrapportering samt Arsredovisningslagen.

Moderbolagets redovisning 4r upprittad enligt Arsredovisningslagen och Radet for finansiell
rapporteringsrekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Delarsrapporten for moderbolaget
har upprittats enligt Arsredovisningslagen. Fran 1 januari 2018 tillimpar s#ven moderbolaget IFRS 9 och IFRS
15 sdsom anges i RFR 2.

Tillimpade redovisningsprinciper 6verensstimmer med de som beskrivs i Railcare koncernens arsredovisning
for 2018, forutom att Railcare fran och med 1 januari 2019 tillimpar IFRS 16 Leasingavtal i koncernen.
Implementeringen av standarden innebir viss effekt pa de finansiella rapporterna. Fér information om
effekterna vid 6vergangen till IFRS 16 hiinvisas till not 5. Redovisningsprinciper enligt IFRS 16 féljer nedan.

Moderbolaget Railcare Group AB har valt att e] tillimpa IFRS 16 Leasingavtal utan har fran och med 1 januari
2019 tillimpat de punkter som anges i RFR 2 (IFRS 16 Leasingavtal, p. 2-12).

Tillimpad redovisningsprincip fér leasingavtal fr o m 1 januari 2019

Koncernens leasingavtal bestar till stérsta del av 1ok, bilar, arbetsmaskiner och lokaler. Leasingavtalen skrivs
normalt for fasta perioder om 1 till 8 ar, men méjligheter till férlingning finns, vilket beskrivs nedan. Villkoren
forhandlas separat for varje avtal och innehaller ett stort antal olika avtalsvillkor.

Leasingavtalen redovisas som nyttjanderitter och en motsvarande skuld redovisas, den dagen som den leasade
tillgdngen finns tillganglig fér anvindning av koncernen. Varje leasingbetalning fordelas mellan amortering av
skulden och finansiell kostnad. Den finansiella kostnaden ska fordelas 6ver leasingperioden sa att varje
redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en fast rintesats for den under respektive period
redovisade skulden. Nyttjanderitten skrivs av linjirt 6ver det kortare av tillgangens nyttjandeperiod och
leasingavtalets langd.

Tillgangar och skulder som uppkommer fran leasingavtal redovisas initialt till nuvirde. Da det ir forsta
rapporten enligt IFRS 16 utgors leasingskulden av de diskonterade framtida kassaflodena fran och med
overgangen till IFRS 16, medan samtliga nyttjanderitter riknats om som om standarden hade tillampats fran
avtalens inledningsdatum. Det innebér att nyttjanderitterna redovisas som om standarden hade tillampats
sedan inledningsdatumet, men diskonterat med koncernens marginella upplaningsriinta pa den férsta
tillimpningsdagen.

Leasingskulderna inkluderar nuvirdet av féljande leasingbetalningar:
e fastaavgifter

e variablaleasingavgifter som beror pa ett index

Leasingbetalningarna diskonteras med den marginellalanerintan.
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Tillgangarna med nyttjanderitt varderas till anskaffningsvirde och inkluderar foljande:
¢ deninitiala virderingen av leasingskulden,
»  betalningar gjordavid eller innan den tidpunkt da den leasade tillgangen gors tillginglig for
leasetagaren,

Leasingavtal med kort 16ptid (kortare #n 12 manader) och leasingavtal av mindre virde kostnadsfors linjéirt i

resultatrikningen.

Optioner att forldnga och sdga upp avtal

Optioner att férlinga eller siga upp avtal inkluderas i tillgangen och skulden da det ar rimligt siikert att de
kommer nyttjas. Forlingningsoptioner beaktas utifran en modell for férléingning av avtal baserad pa
sannolikheten for att avtalet kommer att forldngas. Forlangningsoptioner aterfinns frimst i avtal kopplade till
lokaler och i vissa avtal kopplade till lok.

Jamforande information som ingar i denna delarsrapport har inte riknats om i enlighet med IFRS 16, utan
leasingavtal redovisas sa som beskrivs i arsredovisningen for 2018.

Verkligt virde pa finansiella tillgangar och skulder bedoms motsvara bokfort viirde.
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Not 3 Segmentinformation

Beskrivning av segment och huvudsakliga aktiviteter:

Railcares koncernledning bestaende av verkstéllande direktor, vice verkstillande direktor, ekonomichef,
kommunikationsansvarig och IR-ansvarig motsvarar hogste verkstillande beslutsfattare for Railcare-
koncernen och utviarderar koncernens finansiella stéllning och resultat samt fattar strategiska beslut.
Foretagsledningen har faststillt rérelsesegmenten baserat pa den information som behandlas av
koncernledningen och som anvénds som underlag for att fordela resurser och utvirdera resultat.

Koncernledningen har identifierat fyra rapporterbara segment i koncernens verksamhet:

Entreprenad Sverige
Entreprenader med maskiner och personal pa jirnvig samt trumrenoveringar med glasfiberfoder under
jarnvig, vig och inom industriomraden i Sverige.

Entreprenad Utland
Entreprenader med maskiner och personal pa jirnvig utomlands, i dagsliget frimst i Storbritannien.

Transport Skandinavien
Specialtransporter med lok, vagnar och personal samt verkstadstjinster internt och externt for reparation och
uppgradering av lok och vagnar.

Maskinforsiljning
Maskinforséljning frimst till utlandet och marknadsbearbetning med fokus pa nya omraden att implementera
Railcares entreprenadtjanster i.

Posten Koncerngemensamt dr en avstimningspost som innefattar koncernledning och andra
koncerngemensamma tjénster.

Aven om segmentet Maskinfdrsiljning inte uppfyller de kvantitativa grinsvirden som kravs for segment for
vilka information ska ldmnas enligt IFRS 8, har féretagsledningen beslutat att detta segment ska rapporteras,
eftersom segmentet noga bevakas av koncernledningen som ett mojligt tillviixtomrade och férvintas bidra i
viasentlig grad till koncernens intikter i framtiden.

Koncernledningen anvander frimst resultat efter finansiella poster i bedémningen av koncernens resultat.
Intdkter

Forsiljning mellan segment sker pa marknadsmissiga villkor. De intikter fran externa kunder som rapporteras till
koncernledningen viirderas pa samma siitt som i Koncernens rapport dver totalresultat.

jan-mar jan-mar
2019 2018
Forsiljning Intiikter Forsiljning Intiikter

Intikter mellan externa Intikter mellan externa

segment segment kunder segment segment kunder
Entreprenad 40 303 3113 37189 40185 3470 36716
Sverige
Entreprenad 16 846 2459 14 388 13726 2560 11166
Utland
Transport 39010 6 661 32349 24243 6566 17 677
Skandinavien
Maskin- 1249 675 574 2343 1805 538
forsiljning
Koncern- 6213 5818 395 5870 5482 388
gemensamt
Summa 103 621 18726 84 895 86 367 19 883 66 485
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Resultat efter finansiella poster

jan-mar jan-mar

2019 2018

Entreprenad Sverige 6047 10182
Entreprenad Utland 806 -1650
Transport Skandinavien 2422 -1849
Maskinforsiljning -340 -391
Koncerngemensamt -67 -2 624
Summa 8 868 3668

Resultat efter finansiella poster for koncernens rérelsesegment stdims av mot koncernens resultat fore skatt
enligt foljande avstdmning:

Resultat efter finansiella poster 8 868 3668
Andel av resultat efter skatt fran

intresseforetag redovisade med 60 68
kapitalandelsmetoden

Resultat fore skatt 8928 3736

Koncernens kunder ir savil privata som offentliga aktorer inom jirnviigsbranschen, och varierar beroende pa
verksamhetsomrade. Koncernen har till stor del aterkommande kunder och langa kundrelationer.
Huvuddelen av koncernens intiikter kommer fran de tre segmenten Entreprenad Sverige, Entreprenad Utland
och Transport Skandinavien.

Omsittningen bestar av intdktsgrupperna Intikter fran tjinster, Varuforsiljning och Uthyrning och nedan
foljer en uppdelning av intékterna.

Intikter fran tjinster Varuforsiljning Uthyrning Summa

jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar = jan-mar jan-mar
Segment 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Entreprenad Sverige 37189 36716 0 0 0 0 37189 36716
Entreprenad Utland 14 388 11166 0 0 0 0 14 388 11166
Transport Skandinavien 25677 11616 2 880 2167 3792 3894 32 349 17 677
Maskinforsiljning 0 0 574 538 0 0 574 538
Koncerngemensamt 395 388 0 0 0 0 395 388
Summa 77 649 59 886 3454 2705 3792 3894 84 895 66 485

Not 4 Nyttjanderittstillgangar

Ibalansrikningen ingar nyttjanderittstillgangar per den 31 mars 2019 enligt nedan:

Balans per Varav

2019-03-31 nyttjanderittstillgangar

Byggnader och mark 21062 15577
Lok och vagnar 132 832 31924
Arbetsmaskiner 158190 2823
Fordon 9083 8913
Inventarier, verktyg och installationer 5479 50
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Not 5 Effekter av 6vergang till IFRS 16 Leasingavtal

Denna not férklarar effekterna i koncernens finansiella rapport vid tillimpningen av IFRS 16 Leasingavtal.
Railcare tillimpar den férenklade 6vergangsmetoden men med valet att rikna om samtliga nyttjanderitter
som om standarden hade tillimpats fran avtalens inledningsdatum. Det innebér att nyttjanderittstillgdingarna
redovisas som om standarden hade tillampats sedan inledningsdatumet, men diskonterat med koncernens
marginella upplaningsriinta pa den forsta tillimpningsdagen medan leasingskulden utgors av de diskonterade
framtida kassaflédena fran och med 6vergangen till IFRS 16, vilket har givit en liten effekt pa eget kapital i
Oppningsbalansen per 1januari 2019. Jimforelsetalen har inte riknats om. Kontrakt som tidigare redovisats
som finansiella leasingavtal har inte omvarderats, utan redovisas enligt tidigare tillampade
redovisningsprinciper som en del av leasingskulden respektive nyttjanderittstilgangen vid 6vergangen till
IFRS 16. Leasingavtal med kort 16ptid (kortare 4n 12 manader) och leasingavtal for vilka den underliggande
tillgdngen har ett mindre viirde (Idgre dn 5 000 USD) kommer dven fortsittningsvis att redovisas som en
kostnad linjart 6ver leasingperioden

Effekt pa koncernens nyckeltal

Inférandet av IFRS 16 har inneburit fsljande effekt pa nyckeltal for forsta kvartalet 2019:

Q12019 Q12019
Belopp i KSEK, inkl exkl
om inget annat anges IFRS 16 IFRS 16
Rorelseresultat (EBIT) 10 356 10 149
Rorelsemarginal, % 12,2 12,0
Periodens resultat 7 403 7 457
Finansnetto -1488 -1214
Balansomslutning 462 604 427 007
Soliditet, % 30,4% 33,0%
Nyckeltal per aktie, SEK
Resultat per aktie fére utspadning™ 0,32 0,32
Resultat per aktie efter utspidning* 0,31 0,31
Eget kapital per aktie 6,11 6,13

Effekt pa rapport 6ver totalresultat

Inférandet av IFRS 16 har inneburit féljande effekt pa resultatrikningen for forsta kvartalet 2019:

Q1 2019 Q12019 Q12019
Koncernens resultatrikning i inkl IFRS 16 exkl
sammandrag, Belopp i KSEK IFRS 16 effekt IFRS 16
Rorelsens intidkter 86 251 - 86 251
Rorel'sen.s kostnader exkl 63 912 5764 69676
avskrivningar
Avskrivningar -11983 -5 557 -6 426
Rorelseresultat 10 356 207 10 149
Finansnetto -1488 -274 -1214
Andel av resultatet efter skatt fran
intressebolag redovisade med 60 - 60
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 8 928 -67 8 995
Skatt -1525 13 -1538
Periodens resultat 7 403 -54 7 457
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Effekt pa balansrikningen

1 tabellen nedan visas vilken effekt inforandet av IFRS 16 haft pa balansrikningen dels for forsta kvartalet

2019, dels vid 6vergangstidpunkten (1 januari 2019).

2019-03-31  2019-03-31  2019-03-31 IB/UB-analys

Koncernens balansrikning i inkl IFRS 16 exkl UB IFRS 16 IB
sammandrag, Belopp i KSEK IFRS 16 effekt IFRS 16 2018-21-31 effekt 2019-01-01
TILLGANGAR

Immateriella tillgangar 7 291 - 7 291 7 483 - 7 483
Materiella anldggningstillgdngar 367 097 39163 327 934 326 094 43 235 369 329
Finansiella anliggningstillgangar 5267 - 5267 5207 - 5207
Omsittningstillgangar 82949 -3566 86 515 74 386 -3 864 70522
Summa tillgangar 462 604 35597 427 007 413 170 39 371 452 541
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 140 503 -590 141 093 133604 -849 132755
Langfristiga skulder 182 693 17 980 164 713 170 018 21000 191018
Kortfristiga skulder 139 408 18 207 121 201 109 548 19 220 128 768
Summa eget kapital och skulder 462 604 35597 427 007 413170 39371 452 541

Effekt pa kassaflodesanalysen

Overgangen till IFRS 16 har inneburit en effekt pa kassaflodet for forsta kvartalet 2019 dd amorteringen av
leasingskulden redovisas som en del av finansieringsverksamheten istéllet for att inga i den 16pande
verksamheten. Detta innebér att kassaflodet fran den 16pande verksamheten for forsta kvartalet 2019 ér cirka
5,5 MSEK hogre medan kassaflédet fran finansieringsverksamheten ir cirka 5,5 MSEK liigre i jimforelse med
om tidigare redovisningsprinciper tillimpats.

For information avstimning av leasingskulden mot atagande for operationella leasingavtal som redovisas i
arsredovisningen samt ytterligare information om 6vergangen till IFRS 16 se arsredovisningen fér 2018.
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NYCKELTAL, KONCERNEN | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK, jan-mar jan-mar helar
om inget annat anges 2019! 2018 2018
Nettoomsittning 84 895 66 485 270147
Omsittningstillvixt, % 27,7 -10,8 -7,7
Rorelseresultat (EBIT) 10 356 5004 1543
Rorelsemarginal, % 12,2 7,5 0,6
Periodens resultat 7 403 3064 -1419
Finansnetto -1488 -1336 -5334
Balansomslutning 462 604 413 608 413170
Soliditet, % 30,4 33,1 32,3
Nyckeltal per aktie, SEK

Resultat per aktie fore utspidning 0,32 0,14 -0,06
lljtessl:g(tje;tiﬁgr aktie efter 0,31 0.13 -0,06
Eget kapital per aktie 6,42 6,26 5,81

Utdelning per aktie, SEK S - -

! Nyckeltal for januari-mars 2019 &r beréknade inklusive effekter avinforandet av IFRS 16. Jamforelsetalen inte &r omréiknade.
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KVARTALSDATA, KONCERNEN | SAMMANDRAG

Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1
Belopp i MSEK 2019! 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017
Nettoomsittning 84,9 78,7 62,3 62,7 66,5 86,9 72,9 58,3 74,6
Aktiverat arbete fér egen rakning 1,1 1,2 1,8 2,1 0,3 0,0 0,6 0,8 0,8
Ovriga rorelseintikter 0,3 0,2 0,1 0,3 0,6 1,5 0,1 0,1 0,1
Summa 86,3 80,1 64,1 65,1 67,5 88,4 73,5 59,2 75,4
Ravaror och fornédenheter -23,8 -22,7 -16,7 -15,2 -16,0 -35,6 -21,8 -22,2 -19,7
f)vriga externa kostnader -11,7 -19,7 -18,9 -16,7 -16,0 -14,9 -16,2 -16,3 -14,1
Personalkostnader -28,0 -29,2 -26,9 -28,0 -24,3 -23,6 -21,1  -23,9 -24,2
Av-och n.edskrlv.l.nng:.;lr o 12,0 6,1 6,0 -6,0 -6,0 5,8 5,8 5,9 BT
av materiella anliggningstillgangar
f)vriga rorelsekostnader -0,4 -0,3 -0,2 -0,3 -0,2 -1,0 -1,7 -0,1 -0,2
Summa rorelsens kostnader -75,9 -77,9 -68,7 -66,1 -62,5 -81,0 -66,5 -68,4 -64,0
Rorelseresultat (EBIT) 10,4 2,2 -4,6 -1,0 5,0 7,4 7,0 -9,2 11,4
Finansiella intdkter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Finansiella kostnader -1,5 -1,4 -1,3 -1,4 -1,4 -0,8 -1,7 -1,2 -1,3
Finansnetto -1,5 -1,4 -1,3 -1,4 -1,3 -0,8 -1,7 -1,2 -1,3
Andel av resultatet efter skatt fran
intressebolag redovisade med 0,1 0,1 0,0 0,0 0,1 0,1 0,0 0,1 0,1
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 8,9 0,9 -5,9 -2,4 3,7 6,8 5,4 -10,4 10,2
Skatt -1,5 -0,6 1,2 2,2 -0,7 -2,0 -1,1 2,3 -2,2
Periodens resultat 7,4 0,3 -4,7 -0,2 3,1 4.8 4,2 -8,0 8,0
Soliditet, % 30,4 32,3 31,6 32,4 33,1 31,7 29,6 30,3 33,5

! Kvartalsdata for Q1 2019 &r inklusive effekterna av inforandet av IFRS 16. Jimforelsetalen inte 4r omriknade.
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DEFINITIONER

Allmiant

Alternativa nyckeltal

Allabeloppi tabeller dr i KSEK om inget annat anges. Alla virden inom parentes ér
jamforelsesiffror for motsvarande period féregaende ar om inget annat anges. Belopp i
tabeller och 6vriga sammanstéllningar har avrundats var for sig. Mindre
avrundningsdifferenser kan darfor forekomma i summeringar.

I dennadelarsrapport hiinvisas till ett antal finansiella matt som inte definieras enligt IFRS, sa
kallade alternativa nyckeltal. Dessa nyckeltal anvinds av Railcare for att f6lja och analysera
det ekonomiska utfallet av koncernens verksamhet och finansiella stéllning. Dessa alternativa
nyckeltal dr téinkta att komplettera, inte ersitta, finansiella matt som presenteras i enlighet
med IFRS. Se definitioner och ytterligare information nedan.

Finansiella nyckeltal
Rorelseresultat (EBIT)

Finansnetto

Nettomarginal

Balansomslutning

Eget kapital per aktie, SEK

Omsittningstillvixt, %

Rorelsemarginal, %

Soliditet, %

Utdelning per aktie, SEK

Resultat per aktie fore
utspadning, SEK

Resultat per aktie efter
utspadning, SEK

Definition/beriikning

Beriknas som periodens resultat fére
skatt, resultat fran andelar i
intressebolag samt finansiella poster.
Finansnetto berdknas som finansiella
intidkter minus finansiella

kostnader.

Nettomarginalen beréknas som
resultat efter finansiella poster
dividerat med nettoomséttning.
Beriknas som summan av bolagets
tillgangar vid periodens slut.
Beréknas som eget kapital dividerat
med antalet utestaende aktier vid
periodens slut.

Berdknas som skillnaden mellan
periodens nettoomsattning och
féregaende periods nettoomséttning
dividerat med féregaende periods
nettoomséttning.

Berdknas som rorelseresultat dividerat
med nettoomsittning.

Beriknas som eget kapital dividerat
med balansomslutningen.

Utdelning per aktie beslutad pa
stimma dar arsredovisning faststiills
for det rikenskapsar som anges.
Beriknas som resultat hanforligt till
moderbolagets aktiefigare dividerat
med viigt genomsnittligt antal
utestaende aktier under perioden.
For berdkning av resultat per aktie
efter utspiddning justeras det vigda
genomsnittliga antalet utestaende
aktier for utspadningseffekten av
samtliga potentiella aktier.
Moderbolaget har en kategori av
potentiella stamaktier med
utspidningseffekt: konvertibla
skuldebrev. De konvertibla
skuldebreven antas ha blivit
konverterade till aktier och netto-
vinsten justeras for att eliminera
rintekostnaden minskat med
skatteeffekten. Konvertibla skuldebrev
ger inte upphov till en
utspaddningseffekt nir rintan per aktie
som kan erhallas vid konvertering
Overstiger resultat per aktie fére
utspédning.

Syfte
Nyckeltalet visar bolagets vinst/forlust som
genereras i den operativa verksamheten.

Nyckeltalet visar nettot avbolagets finansiella
verksamhet.

Nyckeltalet visar hur stor del avbolagets vinst som
kvarstar efter att alla bolagets kostnader, forutom
bolagsskatten, dragits av.

Nyckeltalet visar bolagets nettovirde per aktie.

Nyckeltalet visar bolagets tillvixt och hur den sett
ut historiskt, vilket bidrar till en forstaelse for
bolagets utveckling.

Nyckeltalet visar hur stor del av bolagets
vinst/forlust som genereras i den operativa
verksamheten.

Nyckeltalet visar bolagets finansiella stallning och
dess langsiktiga betalningsférmaga.

Nyckeltalet visar bolagets resultatutveckling per
aktie, utan hinsyn till eventuell utspadningseffekt
fran utestaende konvertibel.

Nyckeltalet visar bolagets resultatutveckling per
aktie, utan hinsyn till eventuell utspadningseffekt
fran utestaende konvertibel.
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ORDLISTA

CP6
Control Period 6. I Storbritannien har regeringen beslutade medlen fér
jarnvigen mellan 2019 till 2024 om cirka 47,9 miljarder pund.

MPV

Multi Purpose Vehicle, som ér ett arbetsfordon med mangsidigt
anvindningsomrade inom jarnvigsunderhall. Under 2019 kommer Railcare att
utveckla en batteridriven version av MPV.

Nationella Planen

Den 31 maj 2018 fattade den svenska regeringen beslut om nationell plan f6r
transportsystemet 2018-2029. Planen omfattar atgirder som innebir ett
viktigt steg mot ett modernt och hallbart transportsystem.

Railvac
Underhallsentreprenader med Railvac 16 000-maskiner, som med hjilp av
vakuumteknik kan utfora olika typer av sparunderhall pa jarnvigen.
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Pressmeddelanden under forsta kvartalet 2019

e 15 mars - Valberedningens forslag till styrelse infor drsstdmman 2019

e 21 februari - Bokslutskommuniké 2018

e 18 februari - Railcare laddar for framtiden med batteridriven version av
bolagets egenutvecklade jarnvdgsfordon

e 7 februari- Railcare tecknar strategiskt ramavtal med Trafikverket

e 18 januari - Railcare bygger generatorvagnar dt Infranord

Finansiell kalender

- Arsstimma for 2019 kommer Aga rum den 8 maj 2019 pa Railcares huvudkontor
i Skelleftehamn.

- Delarsrapport januari-juni 2019 publiceras den 23 augusti 2019.

- Delarsrapport januari-september 2019 publiceras den 7 november 2019.

- Bokslutskommuniké fér 2019 publiceras den 20 februari 2020.

Om Railcare Group

Jiarnvigsspecialisten Railcare Group AB erbjuder produkter och tjénster som
stirker kundernas driftssikerhet, punktlighet och I6nsamhet, frimst i Norden och
Storbritannien. Jérnvigsbranschen befinner sig i en positiv utveckling, med
Okande trafikvolymer och omfattande investeringsprogram samt snabb utveckling
av kostnadseffektiva gods- och persontransporter och stigande miljdémedvetande.
Railcare har unika mojligheter att leverera effektiva 16sningar som bidrar till att
jarnvigen Okar sin andel av den totala transportmarknaden. Railcare Group AB
(publ):s aktie dr noterad pa Nasdaq Stockholm Small Cap sedan april 2018.
Koncernen har omkring 130 medarbetare och arsomséttningen uppgar till omkring
300 MSEK. Bolagets site ar i Skelleftehamn.

RAILCARE GROUP AB (publ)

Nisuddsvigen 10, 932 21 Skelleftehamn
Tel. 0910-43 88 00
www.railcare.se
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